مورد نظر که در همسایگی یکدیگر بودند , حل می شد. برای بسته شدن پیمان سعدآباد بین کشورهای ایران و افغانستان و عراق و

ترکیه, مشکلاتی وجود داشت.در مورد افغانستان: اختلاف مرزی که بین 2 کشور ایران و افغانستان در نواحی خراسان و سیستان

وجود داشت که با حکمیت ترکیه در 17 مارس 1934 م ( 27 اسفند 1312) حل و فصل گردید و موجب بهبود روابط دو کشور

شد.

عراق : مسئله مهم مورد اختلاف بین ایران و عراق بر سر کشتیرانی اروند رود بود . عراق برای جلوگیری از اعمال حق حاکمیت

ایران در اروند رود با پشتیبانی انگلستان به جامعه ملل شکایت کرد و جامعه ملل طرفین را به مذاکره مستقیم دعوت نمود.بالاخره